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Акции на TLV2171IDGKR Купете TLV2171IDGKR Купете TLV2171IDGKR

TLV2171IDGKR Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ TLV2171IDGKR

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC OP AMP GP 3MHZ 8VSSOP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ, ЕДНО / ДВОЈНО (±) 2.7 V ~ 36 V, ±1.35 V ~ 18 V

НАПОН - ВЛЕЗЕН ОФСЕТ 750µV

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 8-VSSOP

СТАПКА НА ПОРАСТ 1.5 V/µs

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

ТИП НА ИЗЛЕЗ Rail-to-Rail

ДРУГИ ИМИЊА 296-47280-2 
TLV2171IDGKR-ND

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C

БРОЈ НА КОЛА 2

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 2 (1 Year)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 26 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПРОПУСЕН ОПСЕГ НА ПРОИЗВОДОТ 3MHz

ДЕТАЛЕН ОПИС General Purpose Amplifier 2 Circuit Rail-to-Rail 8-VSSOP

ТЕКОВНА - НАБАВКА 525µA

ТЕКОВНИ - ВЛЕЗНИ ПРИСТРАСНОСТИ 10pA

ТИП НА ЗАСИЛУВАЧ General Purpose

TLV2171IDGKR
Број на дел: TLV2171IDGKR

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC OP AMP GP 3MHZ 8VSSOP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на TLV2171IDGKR

Поврзани ознаки

Поврзани производи

TLV172IDCKR

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP RR 10MHZ 5-SC70
На залиха:  131919 pcs

RFQ

TLV2172QDGKRQ1

Производители:  N/A

Опис:  36V QUAD OP AMP AUTO
На залиха:  64799 pcs

RFQ

TLV2170IDR

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP RR 1.2MHZ 8SOIC
На залиха:  110497 pcs

RFQ

TLV2172IDGKT

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP DUAL RR 8-VSSOP
На залиха:  66114 pcs

RFQ

TLV2171IDGKT

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP 3MHZ 8VSSOP
На залиха:  85510 pcs

RFQ

TLV172IDR

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP SINGLE RR 8-SOIC
На залиха:  142034 pcs

RFQ

TLV2171IDR

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP 3MHZ 8SOIC
На залиха:  108715 pcs

RFQ

TLV2172IDGKR

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP DUAL RR 8-VSSOP
На залиха:  83515 pcs

RFQ

TLV2170IDGKT

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP RR 1.2MHZ 8VSSOP
На залиха:  60891 pcs

RFQ

TLV2172IDR

Производители:  N/A

Опис:  36-V, SINGLE-SUPPLY, 10-MHZ, RAI
На залиха:  84606 pcs

RFQ

TLV2170IDGKR

Производители:  N/A

Опис:  TLV170 36V CMOS OP AMP
На залиха:  119707 pcs

RFQ

TLV172IDCKT

Производители:  N/A

Опис:  IC OP AMP GP RR 10MHZ SC70-5
На залиха:  100729 pcs

RFQ
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